
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/213/12
Rady Gminy Masłów
z dnia 27.12.2012r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
01010

6050

30.06.2013r

30.06.2013r

30.06.2013r

30.06.2013r

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych 30.06.2013r
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych 30.06.2013r

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050

30.06.2013r

90003 Oczyszczanie miast i wsi
4300 Zakup usług pozostałych 30.06.2013r

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
6050

30.06.2013r

30.06.2013r

30.06.2013r

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
6050

30.06.2013r

Wydatki, które 
nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

69 057,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 057,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 69 057,00
PB sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla części sołectwa 
Wiśniówka (osiedle) 29 646,00

Przebudowa sieci wodociągowej w obszarze Ameliówki - PB 10 980,00
PB sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości 
Ciekoty na granicy z Brzezinkami 14 580,00

Aktualizacja /przeprojektowanie PB wodociągów i kanalizacji 
zgłoszonych do Funduszu Spójności (dot.pompowni ścieków w 
Mąchocicach Kapitulnych, drogi do pompowni w Masłowie 
Drugim, pompowni w Nademłynie  kanalizacji Domaszowice 
Otrocz, pompowni Mąchocice Kapitulne – Ciekoty, kanalizacji 
Mąchocice Kapitulne)

13 851,00

3 500,00
3 500,00
3 500,00

84 370,00
84 370,00

84 370,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 134 491,80

14 566,80
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 14 566,80

PB sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w msc. 
Masłów Pierwszy w obrębie drogi powiatowej "Podwiśniówka" 14 566,80

9 840,00
9 840,00

110 085,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 110 085,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Modrzewiowa w Masłowie 
Pierwszym 13 038,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0314T 
w Mąchocicach Kapitulnych 55 350,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Ogrodowa w Masłowie 
Pierwszym 41 697,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 81 699,57

81 699,57
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 81 699,57
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Dolinie Marczakowej. 81 699,57



OGÓŁEM 373 118,37


	2012

